

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าสนามกีฬา หมู่ที่ ๓ ตำบลเนินซ้อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินซ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๕๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าสนามกีฬา หมู่ที่๓ ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบและใบประมาณราคา ก่อสร้าง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเนินซ้อ หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเนินซ้อ อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินซ้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	310,350	1.2726	394,951	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป			รวมค่าก่อสร้าง	394,506	
			ขอใช้เพียง	350,000	
	(ตัวอักษร)		สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ..... ประมาศราคา

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

นายช่างโยธา 6๖

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายอรรชดี สมนึก)

ปลัด เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

สถานีถูกต้อง

นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า สนามกีฬากลางเทศบาลตำบลเนินซ้อ หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินซ้อ อำเภอแก่งเลิง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินซ้อ

คำนวณราคาโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สาย vol - nvy 4*16	130	เมตร	310.00	40,300.00			40,300.00	
2	สาย vol - nvy 4*10	240	เมตร	265.00	63,600.00			63,600.00	
3	สาย vol - vct 4*6	400	เมตร	160.00	64,000.00			64,000.00	
4	ตู้ 6 โป เบอร์ 0 (เหล็ก)	6	ใบ	550.00	3,300.00			3,300.00	
5	สายทอ PE 2"	550	เมตร	46.00	25,300.00			25,300.00	
6	สายทอ PE 1"	300	เมตร	24.00	7,200.00			7,200.00	
7	เบรคเกออร์ 3P-50A	5	ตัว	1,650.00	8,250.00			8,250.00	
8	เบรคเกออร์ 3P-30A	5	ตัว	1,540.00	7,700.00			7,700.00	
9	อุปกรณ์จับยึดต่อแต่ละเสาแต่ละต้น	6	ตัว	1,000.00	6,000.00			6,000.00	
10	เบรคเกออร์ 2P - 100A	5	ตัว	1,290.00	6,450.00			6,450.00	
ยอดยกไป								232,100.00	

ดำเนินการถูกต้อง

(นายธีระพงษ์ สุขสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเนินซ้อ หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเนินซ้อ

คำนวณราคากลางโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร์

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2557

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ค่าแม่เหล็กชุด-ฝั่ง	370	เมตร			55.00	20,350.00	20,350.00	
12	ค่าแรง -เดินสายขึ้นลงแต่ละต้น	6	จุด			3,600.00	21,600.00	21,600.00	
13	เข้าตู้ B/G -ประกอบตู้แต่ละเสา 6 ตู้	6	ต้น			3,300.00	19,800.00	19,800.00	
14	ค่าแรงเดินสาย 4*16 - 4*10 (ในการฉนวนดิน)	6	จุด			2,750.00	16,500.00	16,500.00	
								ยอดรวม	310,350.00

อำนาจถูกต้อง

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

นายธีระพันธ์ สุขสว่าง

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร์

หัวหน้าฝ่ายการโยธา